
 
 

UCHWAŁA NR 261/XXVIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 246/XXVII/2020 Rady Miejskiej 
w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu w miejscowości Kamyk - etap I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 poz. 713 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr 246/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 
2020 r. prostuje się oczywistą omyłkę pisarską poprzez zastąpienie wskazanego w nagłówku załącznika 
numeru uchwały z błędnego „245/XXVII/2020” na prawidłowy „246/XXVII/2020”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłobucku 
 
 

Janusz Soluch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lutego 2021 r.

Poz. 1113


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-12T15:15:08+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




